

حادثه‌ها

قتل مرد ۳۰ساله در لواسانات

● یک مرد ۳۰ساله بر اثر اصابت ضربات چاقو به گردنش به قتل رسید. ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مأموران مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از وقوع یک حادثهٔ مرگ‌بار باخبر شدند. با حضور مأموران کلانتری ۱۶۵ لواسانات با حضور در محل حادثه واقع در روستای نیکام دریافتند جوان ۳۰ساله‌ای در یک درگیری به کام مرگ رفته است. سرگرد محمد قدیمی رئیس کلانتری ۱۶۵ لواسانات گفت: شواهد امر و بررسی جسد متوفی حکایت از آن داشت که این فرد بر اثر ضربات متعدد چاقو در ناحیه گردن و شکم به قتل رسیده است. تحقیقات تکمیلی با حضور بازپرس کشیک قتل و کارآگاهان پلیس آگاهی در حال انجام است.

آزادی گروگان ۱۶ساله ودستگیری آدم‌ربایان

● پاسداران گنم، سازمان اطلاعات سپاه سلمان موفق شدند پسرپچه ۱۶ساله‌ای را که ۱۱ روز در اسارت گروگان‌گیران بود، آزاد و تمام آدم‌ربایان را دستگیر کنند. به گزارش روابطعمومی سازمان اطلاعات سپاه سلمان استان سیستان‌وبلوچستان، با توجه به فرامین فرمانده معظم کل قوا مبنی بر فعال‌سازی گشت‌های محله‌محور بسیج، به منظور تحقق این امر و ارتقای سطح امنیت، گشت‌های محله‌محور بسیج در تمامی شهرستان‌های سیستان‌وبلوچستان فعال شد که آثار و برکات بسیاری داشت. در همین راستا و در واپسین روزهای اسفندماه جاری، گشت‌های محله‌محور بسیج در شهرستان زاهدان با پایش و رصد اطلاعاتی خود به خانهای در یکی از نقاط حاشیه‌ای شهر مشکوک شدند و آن مکان را تحت نظارت شبانه‌روزی خود قرار دادند. پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که پسرپچه‌ای به نام «نوبد. ب» در این خانه با دست و پا‌های به‌زنجیرکشیده اسیر شده است که پس از هماهنگی با مقام قضائی، پاسداران گنم سازمان اطلاعات سپاه سلمان سیستان‌وبلوچستان در عملیاتی ضربتی و شبانه ضمن ورود به منزل و دستگیری دو گروگان‌گیر، پسرپچه ۱۶ساله را پس از ۱۱ روز اسارت در صحت و سلامت کامل به آغوش گرم خانواده بازگرداندند. این گروگان پس از آزادی و در کانون گرم خانواده خود و در جمع پاسداران گنم سازمان اطلاعات سپاه اعلام کرد که در تمام مدت ۱۱ روز اسارت خود دست و پاهایش با زنجیر بسته شده بود و تنها تغذیه او آب و بیسکویت خشک بوده و در شرایط بدی به سر می‌برده است. پدر این پسرپچه نیز ضمن قدردانی از سازمان اطلاعات سپاه سلمان در استان سیستان‌وبلوچستان گفت: گروگان‌گیران برای آزادی فرزندم تقاضای ۲۰۰ میلیون تومان پول کرده بودند که خوشبختانه بدون پرداخت یک ریال، فرزندم به کانون خانواده بازگشت و این آزادی را عیدی فراموش نشدنی سازمان اطلاعات سپاه به خانواده و شهروندان استان می‌دانم.

انهدام کارگاه تولید پایپ

● پلیس تهران یک کارگاه تولید پایپ را شناسایی و هزار پایپ را منهدم کرد. سرگرد محمدرضا ملکوتی رئیس کلانتری ۱۷۱ مصطفی خمینی با اعلام این خبر گفت: پلیس یک کارگاه تولید پایپ را شناسایی و هزار عدد پایپ را در این کارگاه کشف کرد. وی افزود: این کارگاه در شهرک مرتضی‌گرد فعالیت می‌کرد.

سرفت وسایل مسافران با شربت و چای خواب‌آور

● جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از سرفت بار و وسایل مسافران با شربت و چای خواب‌آور در پایانه‌های مسافربری خبر داد. سرهنگ سیدمحمد حسینی با بیان اینکه مسافران هوشیار باشند، گفت: سرفت بار و وسایل مسافران با شربت و چای خواب‌آور در پایانه‌های مسافربری صورت می‌گیرد. او ادامه داد: طرح برقراری امنیت عبیدانه پایانه‌های غرب، شرق و جنوب پایتخت با بهره‌گیری و تقویت نیروهای انتظامی مستقر در سه کلانتری این پایانه‌ها از روز گذشته تا پایان تعطیلات نوروزی آغاز شد. جانشین پلیس پیشگیری پایتخت گفت: شهروندان هنگام حضور در پایانه‌های پایتخت مراقب اموال خود باشند. سارقان از شیوه‌های حواس‌پرتی و نیز تعارف چای و شربت حاوی مواد خواب‌آور جهت سرفت استفاده می‌کنند.

اعتراف کیف‌قاپ به ۲۲ سرفت

● جانشین فرماندهی انتظامی استان قم گفت: با تلاش مأموران فرماندهی انتظامی معصومیه، یک کیف‌زن حرفه‌ای در حرم مطهر حضرت معصومه(س) شناسایی شد و پس از دستگیری به ۲۲ فقره سرفت اعتراف کرد. سرهنگ «صید درویشی» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرفت کیف‌زنی در حرم مطهر حضرت معصومه(س) در قسمت خواهران، مأموران فرماندهی انتظامی معصومیه موفق به شناسایی و دستگیری سارق شدند. او با بیان اینکه متهم اهل و ساکن یکی از استان‌های غربی کشور است، افزود: متهم با انتقال به پلیس آگاهی، در تحقیقات به ۲۲ فقره سرفت اعتراف کرد. جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در ادامه از تلاش برای شناسایی مال‌باختگان این پرونده خبر داد و گفت: متهم به انضمام پرونده متشکله برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

شرق: پزشک معروف تبریزی که یک سال قبل در توطئه‌ای عجیب شش عضو خانواده‌اش را مسموم کرده و باعث مرگ همسرش و مادر بزرگ خودش شده بود، از سوی دادگاه کیفری تبریز به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، پرونده این پزشک جوان که پیش از قتل اعضای خانواده‌اش به خاطر نسخه‌های خوش‌خطش در فضای مجازی مطرح شده بود، زمانی به جریان افتاد که مأموران از طریق بیمارستانی در تبریز متوجه شدند شش عضو یک خانواده با سمی مشکوک که در غذایشان ریخته شده بود، مسموم شدند و حال دو عضو این خانواده به شدت وخیم است. زمانی که مأموران به بیمارستان رسیدند، خانم جوانی به نام المیرا و مادر بزرگ همسر او جانشان را از دست داده بودند.

هرچند از همان ابتدا مأموران به علیرضا شوهر المیرا مشکوک شده بودند اما تا زمانی که مدارکشان تکمیل نشد، او را بازداشت نکردند. وقتی علیرضا مورد بازجویی قرار گرفت، ادعا کرد یک نفر شش غذای نذری برایش آورده و او این غذاها را به خانه فرستاده است اما تحقیقات بعدی نشان داد غذای نذری در کار نبوده و علیرضا خودش شخصاً به رستورانی رفته و غذاها را گرفته و به خانه برده است. علاوه بر صاحب رستوران تصاویر دوربین‌های مداربسته هم این موضوع را تأیید کرد. به‌این‌ترتیب بعد از اینکه علیرضا بازداشت شد، هرچند به قتل اعتراف نکرد و مدعی شد نمی‌داند چرا غذاها مسموم بوده است اما در بررسی تلفن همراه او و زندگی شخصی‌اش مشخص شد او با زنی که دوست

شرق: عاملان دو جنایت فجیع که بعد از قتل تلاش کرده بودند اجساد قربانیان را از بین ببرند، توسط کارآگاهان جنایی دستگیر شدند. یکی از این افراد در استان یزد سه عضو خانواده خود را به قتل رساند و نفر دوم نیز یک سال پیش دوست خود را کشته بود که سرانجام دستگیر شد و به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی شهر هرات که مرکز شهرستان خاتم استان یزد است، شامگاه چهارشنبه از وقوع جنایتی خانوادگی مطلع شدند و وقتی به محل موردنظر رفتند، پی بردند فردی بعد از کشتن پدر، مادر و برادر خود اجساد آنها را در چاه فاضلاب انداخته است تا از بین بروند و ردی از این جنایت بر جا نماند. مأموران بعد از پیداکردن پیکره‌های مقتولان متهم را دستگیر کردند و او را تحت بازجویی قرار دادند.

این جوان ۲۵ساله که راهی برای کتمان واقعیت نداشت، در بازجویی‌ها به این قتل‌ها اعتراف کرد و گفت: از مدت‌ها قبل با اعضای خانواده‌ام سر مسائل مختلف اختلاف داشتم تا اینکه روز حادثه بار دیگر با هم مشاجره کردم و من که به‌شدت عصبانی شده بودم، با ضربات میله آهنی آنها را به قتل رساندم

شرق: مردی که با همدستی زن خدمتکار، زن ثروتمند سالخورده‌ای را به قتل رسانده و اموالش را به سرفت برده بود، به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، پلیس زمانی در جریان قتل این زن قرار گرفت که خدمتکارش به نام زبیا با مأموران تماس گرفت و مدعی شد زمانی که در خانه نبوده، زن میانسال به قتل رسیده است.

با حضور مأموران تحقیقات آغاز شد و به دستور بازپرس جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت. زبیا، خدمتکار مقتول، مدعی شد چند ماهی است که به استخدام او درآمده و اصلاً نمی‌داند او با چه کسی دشمنی داشته یا چه کسی از اموال این زن تنها خبر داشته است. او در توضیح رابطه‌اش با زن ثروتمند گفت: مدتی بود به‌عنوان خدمتکار در خانه این زن ۸۵ ساله (به نام فیروزه) کار می‌کردم. او صبح روز حادثه به من گفت کنترل تلویزیون خانه‌اش خراب شده است، به همین دلیل، برای خرید کنترل تلویزیون از خانه بیرون رفتم ولی وقتی برگشتم دیدم خانه به‌هم ریخته و وسایل جابه‌جا شده و شیشه‌های پنجره شکسته است، بلافاصله دنبال فیروزه رفتم؛ وقتی به اتاق خواب رسیدم جسد

حوادث

پزشک تبریزی به قصاص محکوم شد



همسرش بود، رابطه داشت. این راز زمانی فاش شد که پرنیت تلفن همراه علیرضا از سوی مأموران بررسی شد و پلیس فهمید این زن همان کسی است که چهارسال‌ونیم قبل باعث آشنایی علیرضا و المیرا شده بود. این در حالی است که زن جوان خودش همسر دوست صمیمی علیرضا هم بود.

پدر المیرا درباره آشنایی داماد و دخترش به رکنا گفته بود: آشنایی المیرا و علیرضا (متهم به قتل) خیلی اتفاقی بود. علیرضا دوست صمیمی شوهر هم‌دانشگاهی المیرا بود و یک روز که آنها به پارک ائل‌گلی تبریز رفته بودند با هم آشنا شدند. مدتی بعد از این آشنایی علیرضا به خواستگاری دخترم آمد و با موافقت ما جشن کوچکی گرفتیم و آنها به عقد هم درآمدند. قرار شد وقتی درس دامادم تمام شد و

مردی ۳ عضو خانواده‌اش را کشت



و اجساد را در چاه فاضلاب انداختم. به‌این‌ترتیب متهم به دستور بازپرس پرونده روانه بازداشتگاه شد، از سویی دیگر بررسی‌های مقدماتی متخصصان پزشکی قانونی فاش کرد مقتولان به دلیل شدت جراحات جان باخته‌اند. در همین حال قاتلی که مدت یک سال متواری بود، در شهرستان روانسر استان کرمانشاه به دام پلیس افتاد. در پی سرفت از منزل یکی از شهروندان

قصاص؛ فرجام قتل پیرزن تنها

او را درحالی‌که روی تخت افتاده بود، پیدا کردم و آن‌موقع بود که فهمیدم سارق به خانه آمده است. درحالی‌که زبیا منکر داشتن هرگونه اطلاعی از سرنوشت فیروزه بود، پلیس دوربین‌های مداربسته راهرو مجتمع مسکونی را بررسی کرد و دریافت زن خدمتکار به همراه یک مرد میانسال چندبار به خانه پیرزن رفته است. همین سرخ کافی بود تا زبیا تحت بازجویی قرار بگیرد و درباره مردی که همراه او بوده است توضیح بدهد. او در بازجویی‌ها گفت: نقشه سرفت را با مرد ۴۲ساله‌ای به نام حامد اجرا کرده است، با توجه به اعترافات زبیا، مأموران حامد را نیز بازداشت کردند و این مرد به قتل پیرزن تنها اعتراف کرد و توضیح داد که با نقشه‌ای که زبیا طراحی کرده، مرتکب قتل شده است؛ او گفت: زبیا در خانه را باز کرد و من هم وارد خانه شدم و بعد از به‌قتل‌رساندن زن تنها، وسایل بارازش او را جمع کردم و از خانه خارج شدم. چون زبیا در آن خانه‌ها رفتن ولی کرد، به‌خوبی می‌دانست که وسایل با ارزش کجاست و لازم نبود که ما خیلی بگردیم و من خیلی زود از خانه خارج شدم. با پایان بازجویی‌ها، کیفرخواست

بنج قاره

هدف از احداث این پل عابر پیاده، فراهم‌کردن مسیری امن برای عبور دانشجویان از فراز جاده پرترد نزدیک دانشگاه بوده است. طبق برنامه، این پل ۵۴ متری اوایل سال ۲۰۱۹ مورد بهره‌برداری قرار می‌گرفت و در زمان حادثه همچنان در حال ساخت بود. طبق گزارش آسوشیتدپرس، بر اثر این حادثه مقامات محلی تأیید کردند در پی این حادثه یک نفر کشته و چندین نفر دیگر زخمی شده‌اند. هنوز آمار دقیق مصدومان این حادثه اعلام نشده است. طبق گزارش رسانه‌های محلی، این پل عابر پیاده در نزدیکی دانشگاه بین‌المللی فلوریدا واقع شده است.

ساخته در ایستگاه آیفِل‌وال کلن زمانی رخ داد

حوادث

پزشک تبریزی به قصاص محکوم شد

دوست و هم‌دانشگاهی المیرا بوده، رابطه پنهانی داشته است. دخترم دراین‌باره چیزی به ما نگفته بود اما متوجه تغییر رفتار دخترم و مشکلاتی که آنها داشتند، شده بودیم. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد علیرضا مدتی قبل از قتل به شهر آنکارای ترکیه سفر و در آنجا با دوست المیرا دیدار کرده و آنها مدتی را با هم بودند و علت اصلی اختلاف المیرا و علیرضا هم همین موضوع بوده است و زمانی که این اختلاف بالا گرفته، علیرضا تصمیم به قتل همسرش گرفته است. هرچند راز این رابطه فاش شد اما علیرضا همچنان به قتل اعتراف نکرد و مدعی شد غذاها را مسموم نکرده است. این مرد جوان مدعی شد همسرش و چند عضو خانواده‌اش قرص لاغری مصرف می‌کردند و احتمالاً این قرص‌ها باعث شده تا آنها مسموم شوند و فوت کنند. اما این ادعا رد شد. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری تبریز فرستاده شد و متهم پای میز محاکمه رفت. پدر و مادر المیرا برای قاتل فرزندشان درخواست قصاص کردند. پدر المیرا به دادگاه گفت: من دو دختر داشتم که علیرضا یکی از آنها را از من گرفت. بعد از این حادثه، زندگی ما ویران شد. همسر دچار افسردگی شده و ما هرگز نمی‌توانیم این داغ را فراموش کنیم.

وقتی علیرضا پای میز محاکمه رفت، یک بار دیگر مدعی شد همسر و مادر بزرگش را نکشته و با هیچ‌کدام از اعضای خانواده‌اش مشکلی نداشته است بااین‌حال هیئت قضات وارد شور شدند و متهم را با توجه به مدارک موجود در پرونده به قصاص محکوم کردند.

خواستند زیر یک سقف بروند، جشن عروسی بگیرند که این اتفاق هرگز رخ نداد و حدود ۴٫۵ سال بعد از عقدشان، دخترم به قتل رسید. پدر المیرا ادامه داد: از مدتی قبل از این حادثه، متوجه رفتار مشکوک علیرضا شده بودم. او زیاد به خانه ما می‌آمد و مدام با تلفن همراهش حرف می‌زد. حتی یک بار از دخترم ماجرا را پرسیدم و خواستم اگر مشکلی دارند به من بگویند اما او با توجه به اخلاقی که خیلی تودار بود، چیزی نگفت. تا اینکه آن اتفاق تلخ رخ داد؛ بااین‌حال هرگز به دامادم مشکوک نشدم. بعد از آن بود که پلیس او را دستگیر کرد و معلوم شد که وی غذای مسموم را به دخترم و خانواده‌اش داده است. ما هم از ماجرا بی‌خبر بودیم تا اینکه از طریق مأموران متوجه شدیم علیرضا با همان دختری که

کردند اما با توجه به تعبیه دوربین‌های متعدد در اطراف ساختمان، متهم از حضور مأموران باخبر شد و پا به فرار گذاشت. پس از گذشت چند ساعت، مأموران موفق شدند با رعایت همه جوانب و اخذ نیابت ورود به منزل با هماهنگی مرجع قضائی به منزل متهم وارد شده و وسایل مسروقه را که هنوز داخل خودروی سواری گران‌قیمت سارق بودند، کشف کنند.

سارق که مدت‌ها خود را از دید مأموران پنهان کرده بود، درنهایت در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و برای انجام سایر اقدامات به مقر پلیس آگاهی منتقل شد. متهم در جلسه بازپرسی رفتاری غیرعادی از خود نشان داد که این موضوع باعث شد بازپرس پرونده او را برای بازجویی مجدد در اختیار کارکنان پلیس آگاهی قرار دهد.

پس از انجام عملیات روانی متهم از راز یک‌ساله با پیگیری‌های شبانه‌روزی برای شناسایی سارق سرخ‌هایی به دست آمد که نشان می‌داد سارق احتمالاً اهل یکی از استان‌های هم‌جوار است. همین دلیل با هماهنگی‌های به‌عمل‌آمده با مرجع قضائی اکیسی از کارآگاهان پلیس برای شناسایی و دستگیری سارق به محل سکونت او مراجعه

روانسر، شناسایی و دستگیری سارق و کشف اموال مسروقه در دستور کارآگاهان آگاهی قرار گرفت. با پیگیری‌های شبانه‌روزی برای شناسایی سارق سرخ‌هایی به دست آمد که نشان می‌داد سارق احتمالاً اهل یکی از استان‌های هم‌جوار است. همین دلیل با هماهنگی‌های به‌عمل‌آمده با مرجع قضائی اکیسی از کارآگاهان پلیس برای شناسایی و دستگیری سارق به محل سکونت او مراجعه

شویم و من پذیرفتم. زبیا در فرصتی مناسب در خانه را باز گذاشت تا به آنجا بروم. اما به محض ورود به خانه با پیرزن روبه‌رو شدم. او با دیدن من داد و فریاد کرد و من به ناچار ضربه‌ای به سرش زدم. سپس دست‌وپا و دهان پیرزن را بستم و طلاهایش را سرفت کردم ولی واقعا قصد کشتن او را نداشتم. من طلاها را به زبیا دادم تا آنها را بفروشد. قرار ما اولیای دم برای متهمان حکم قصاص خواستند. سپس حامد که متهم ردیف اول بود، به دفاع از خود پرداخت. او گفت: چند سال قبل من و همسرم با پدر زبیا همسایه بودیم. اما چون من و همسرم با پدر زبیا اختلاف داشتیم، همیشه مادر زد و وساطت می‌کرد تا من و همسرم را باهم آشتی دهد. اما بعد از چند سال من و همسرم از هم جدا شدیم. بعد از این جدایی به زبیا دل بستم و این‌طور بود که رابطه ما با شکل گرفت و همدیگر را بیشتر می‌دیدم. او ادامه داد: زبیا مدتی بود به‌عنوان خدمتکار در خانه پیرزن تنها کار می‌کرد و همیشه به من می‌گفت که زن تنها خیلی ثروتمند است و معمولاً کسی هم به خانه‌اش رفت‌وآمد نمی‌کند. او پیشنهاد سرفت را مطرح کرد و گفت که می‌توانیم از این راه پولدار

علیه متهمان صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. به‌این‌ترتیب، حامد به اتهام مباشرت در قتل و زبیا به اتهام معاونت در سرفت، پای میز محاکمه رفتند. در جلسه دادگاه که در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قضائی محسن زالی و با حضور یک مستشار تشکیل شد، بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد، اولیای دم برای متهمان حکم قصاص خواستند.

سپس حامد که متهم ردیف اول بود، به دفاع از خود پرداخت. او گفت: چند سال قبل من و همسرم با پدر زبیا همسایه بودیم. اما چون من و همسرم با پدر زبیا همسایه بودیم، همیشه مادر زد و وساطت می‌کرد تا من و همسرم را باهم آشتی دهد. اما بعد از چند سال من و همسرم از هم جدا شدیم. بعد از این جدایی به زبیا دل بستم و این‌طور بود که رابطه ما با شکل گرفت و همدیگر را بیشتر می‌دیدم. او ادامه داد: زبیا مدتی بود به‌عنوان خدمتکار در خانه پیرزن تنها کار می‌کرد و همیشه به من می‌گفت که زن تنها خیلی ثروتمند است و معمولاً کسی هم به خانه‌اش رفت‌وآمد نمی‌کند. او پیشنهاد سرفت را مطرح کرد و گفت که می‌توانیم از این راه پولدار

۲کشته بر اثر تیراندازی در میشیگان

در پی تیراندازی در دانشگاه «سنترال» در ایالت «میشیگان» دو نفر کشته شدند. شاهدان عینی گفتند که در محوطه دانشگاه سنترال در ایالت میشیگان تیراندازی شده است. هم‌زمان مسئولان دانشگاه سنترال نیز در

رخداد

دستگیری عامل آتش‌زدن شهردار نودژ

● عامل آتش‌زدن شهردار نودژ دستگیر شد. سرهنگ محمد حسنی فرماندهی انتظامی شهرستان منوجان گفت: عامل آتش‌زدن شهردار نودژ، توسط نیروهای پایگاه مقاومت بجگان دستگیر و برای طی مراحل قانونی به نیروی انتظامی تحویل داده شد. امید رضایی، سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان منوجان هم گفت: حوالی ساعت یک بامداد دیروز در یک‌سری عملیات مشترک توسط نیروی انتظامی و بسیج متهم دستگیر و تحت قرار کیفری به زندان معرفی شده است. وی بیان کرد: با توجه به اهمیت موضوع، پرونده به صورت ویژه و خارج از نوبت رسیدگی خواهد شد. این مقام قضائی اعلام کرد: تحقیقات و بازجویی‌های اولیه از متهم در رابطه با علت و انگیزه وی از بروز این حادثه در دادسرای منوجان آغاز شده است. ۲۳ اسفند ماه یک کارگر شهرداری با ریختن بنزین روی شهردار اقدام به آتش‌زدن وی می‌کند که در این اقدام شهردار از ناحیه سر و صورت دچار سوختگی می‌شود.

اعتراف موبایل‌قاپ حرفه‌ای تهران به ۲۰۰ سرفت

● رئیس کلانتری سنایی، از دستگیری موبایل‌قاپ حرفه‌ای در مرکز تهران خبر داد و گفت: این متهم جوان در بازجویی‌های انجام‌شده به ۲۰۰ فقره سرفت اعتراف کرد. سرهنگ رحمان پورمصطفوی گفت: با وقوع چندین فقره سرفت گوشی‌های تلفن همراه شهروندان از سوی یک موتورسوار جوان و شکایت مال‌باختگان، تیمی از مأموران این کلانتری برای شناسایی و دستگیری سارق وارد عمل شدند. او ادامه داد: با تحقیقات گسترده و شبانه‌روزی ردی از این سارق که به گفته مال‌باختگان، جوان به نظر می‌رسید، به دست آمد و تیم‌های عملیاتی در محدوده‌هایی که سرفت روی داده بود، به گشت‌دنی پرداختند. رئیس کلانتری ۱۰۵ گفت: این اقدامات در نهایت شبت گذشته نتیجه داد و مأموران گشت انتظامی موفق به شناسایی این سارق هنگام سرفت از یک شهروند شده و پس از تعقیب و گریزی کوتاه، سارق مذکور در خیابان قائم‌مقام دستگیر شد. او افزود: سارق درحالی‌که تلفن همراه مال‌باخته را با خود داشت، به همراه مال‌باخته به کلانتری منتقل شد و پس از بازجویی، به ۲۰۰ فقره سرفت در محدوده خیابان‌های قائم‌مقام، مطهری، احمد قصیر، خالد اسلامبولی، میرزای شیرازی و ولیعصر(عج) در هشت ماه گذشته اعتراف کرد. پورمصطفوی در تشریح چگونگی بازداشت این سارق گفت: در بازرسی بدنی او سه دستگاه تلفن همراه مسروقه نیز کشف شد. همچنین در تحقیقات تکمیلی، این متهم به همدستی با یک مال‌خر اعتراف کرد که پس از یک سلسله عملیات ضربتی با راهنمایی‌های او، این مال‌خر نیز در مخپیکاهش دستگیر و در بازرسی از محل سکوتش چهار دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه کشف شد. او در پایان گفت: با تلاش مأموران تصدادی از مال‌باختگان این پرونده شناسایی و برای تنظیم شکایت به کلانتری دعوت شدند و در پایان این سارق و مال‌خر همدستش در اختیار دادسرا قرار گرفتند.

سرفت مسلحانه نافرجام از طلافروشی

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس از دستگیری دو سارق مسلح پیش از سرفت مسلحانه‌از یک طلافروشی در شهرستان لامرد خبر داد. سرهنگ کاووس محمدی گفت: با اشراف اطلاعاتی که پلیس روی مجرمان سابقه‌دار دارد، کارکنان انتظامی شهرستان لامرد متوجه شدند دو سارق مسلح با پوشش زنانه قصد سرفت از یک طلافروشی در آن شهرستان را دارند. او افزود: سرانجام مأموران پس از رصد اطلاعاتی از محل وقوع سرفت باخبر شده و سریعاً به محل مورد نظر اعزام شدند و قبل از اینکه سارقان با پوشش زنانه نقشه شوم سرفت خود را اجرایی کنند، به دست پلیس دستگیر شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از خودروی سارقان، یک جفت پلاک مسروقه، نقاب و پوتین و کلاه نظامی و یک قبضه سلاح جنگی و تعدادی فشنگ مربوطه کشف و ضبط شد.

باند ۸ نفره سارقان منازل ویلایی شناسایی شد

● عاملان سرفت از خانه‌های ویلایی بندر انزلی شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ مجید حسینی، فرمانده نیروی انتظامی بندر انزلی، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرفت از منازل ویلایی در شهرستان، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: مأموران با تحقیقات گسترده و بازدید فنی صحنه‌های جرم و بررسی مکان‌هایی که احتمال فروش اموال مسروقه در آنها می‌رفت، موفق به شناسایی متهم ۳۱ ساله شدند. سرهنگ حسینی با اشاره به اعتراف متهم به سرفت از منازل ادامه داد: او همچنین سه همدست ۳۴، ۳۴ و ۳۵ ساله و نیز چهار مال‌خر را معرفی کرد که همگی آنها شناسایی و دستگیر شدند. به گفته فرمانده انتظامی بندر انزلی، سارقان با استفاده از یک دستگاه پیکان‌وات اقدام به حمل اشپای دزدی از قبیل یخچال، لپ‌تاپ، موبایل، ماشین لباسشویی، پمپ آب، پول نقد و… از منازل می‌کردند.